Gamma di utensili
elettrici ad impulsi
AUMENTA LA TUA
PRODUTTIVITÀ
AUMENTA LA TUA
FLESSIBILITÀ
AUMENTA IL TUO
TEMPO DI ATTIVITÀ

8
C DA B
AVVITATORE PISTOLA AD IMPULSI
ALIMENTATA A BATTERIA
VERSIONE CON
COMUNICAZIONE WI-FI
Comunicazione Wi-Fi N/D 2,4 GHz o 5 GHz
Programmazione sullo strumento ✔ ✔
Pset 6 250
Numero di passi in Pset 1 10
Processo di assemblaggio N/D 250
Risultati 10.000 con analizzatore CVI 10.000
Curva di avvitamento N/D 20
Modalità disconnessa Predefinito ✔
in. Nm Nm ft.lb ft.lb giri/minuto giri/minuto mm in. kg lb. V
A BLRTA025-2350-10S 615 166 023 0 Sq 3/8 Foro passante 6 25 4,4 18,4 1520 2350 233 9,17 1,2 2,6 18/36
A BLRTA025-2350-4Q 615 166 024 0 Hex. 1/4 Quick change 6 25 4,4 18,4 1520 2350 233 9,17 1,2 2,6 18/36
B BLRTC025-2350-10S 615 166 025 0 Sq 3/8 Foro passante            6 25 4,4 18,4 1520 2350 233 9,17 9,17 2,6 18/36
B BLRTC025-2350-4Q 615 166 026 0 Hex.1/4 Quick Change        6 25 4,4 18,4 1520 2350 233 9,17 1,2 2,6 18/36
C BLRTA045-3990-10S 615 166 187 0 Sq 3/8 Foro passante          15 45 11,6 33,19 3990 3990 251 9,9 1,34 2,96 18/36
D BLRTC045-3990-10S 615 166 186 0 Sq 3/8 Foro passante          15 45 11,6 33,19 3990 3990 251 9,9 1,34 2,96 18/36
* Peso senza batteria
PIC
REF
MODELLO RIFERIMENTO USCITA

(CORRENTE)
ALIMENTAZIONE
PRINCIPALE
DIMENSIONI
PESO
LARGHEZZA ALTEZZA PROFONDITÀ
GAMMA DI UTENSILI ELETTRICI AD IMPULSI
16
A
C D F
B E
CAVO INTEGRATO
in. ft.lb giri/minuto mm in. kg       lb.
A ELRT025-P4600-10S 615 165 838 0 Sq 3/8 Foro passante 10 18,4 4600 228 9,0 1,3 2,9 N/D
B ELRT025-P4600-4Q 615 165 890 0 Hex. 1/4 Quick change 10 18,4 4600 228 8,7 1,3 2,9 N/D
C ELRT025T-10S-5
C ELRT025T-10S-1
615 166 040 0
615 166 047 0
Sq 3/8
Sq 3/8
Foro passante       10
Foro passante       10
25 7,4 18,4
25 7,4 18,4
4600
4600
255 10,0 2,6 5,7 5 metri
255 10,0 2,1 4,6 1 metro
D ELRT025T-4Q-5 615 166 041 0 Hex. 1/4
D ELRT025T-4Q-1 615 166 048 0 Hex. 1/4
10 25 7,4 18,4 4600 249 9,8 2,6 5,7 5 metri
10 25 7,4 18,4 4600 249 9,8 2,1 4,6 1 metro
E ELRT050-P4900-10S 615 166 022 0 Sq 3/8 Foro passante 20 50 14,8 36,9 4900 244 9,6 1,7 3,7 N/D
F ELRT050T-10S-5 615 166 042 0 Sq 3/8 Foro passante 20 50 14,8 36,9 4900 271 10,7 3,0 6,6 5 metri
F ELRT050T-10S-1 615 166 049 0 Sq 3/8 Foro passante 20 50 14,8 36,9 4900 271 10,7 2,5 5,5 1 metro
LUNGHEZZA DEL CAVO 5M (16FT) 10M (32,8FT) 15M (49,2FT) 20M (65,6FT) 25M (82FT) 30M (98T)
Cavo sottile per uso intensivo
615 917 641 0 - - - - -
Cavo di prolunga per uso intensivo